FTSTZCO SPORTOWE
Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Kuryer Sportowy wychodzi 3 razy na tydzień od 1 marca do 1 listopada.

Nr. 12. Warszawa, 26 Czerwca (9 Lipca) 1904 r. Rok XIV.

(Ogólnego Zbioru Nr. 319).
iW Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

WOJSKOWY NARODOWY RAID

Paris - Rouen - Deamrille.

(Dalszy ciąg').

II.
Drugi etap z Rouen do Deauville.

Nazajutrz, w piątek 14 sierpnia o godz. 5 ej ra
no wszyscy współzawodnicy zgromadzili się na dro
dze de Grand Couronne, miejscu wyznaczonem do
odjazdu.

Konie, które współzawodniczyły na innych torach z wy
jątkiem torów w Lublinie i Radomiu, są wyłączone.
Waga: na ogiery 150 funt, na klacze 145 funt. Stawki
20 rs., z których przepadKu 5 rs., opłacono przy miano
waniu, zamkniętem 15 (28) sierpnia 1901 roku, pozostałe
15 rs. wnosi się w przeddzień gonitwy.
15 (28) sierpnia 1904 roku zameldowano konie następujących

właścicieli.
Antoniego Budnego.

1. Gwiazda Bychawy kl. sk. gn. po og. Sezam z kl.
Stella.

2. Ferro Batuto, og. hr. kaszt, po og. Barbier de Seyille
z kl. Gizella.

3. Tour de Valse, og. gn. po og. Sezam z kl. Danielka.
4. Chambellan. og. sk. gn. po og.